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در روزهای بحرانی اخیر، جمعی از هنرمندان و فعالان فرهنگی با حضور 
در میــدان و انتشــار یادداشــت ها و گفت‌وگوها، صدای خــود را در کنار 

مردم و مدافعان امنیت ایران بلند کردند.

رضا صادقی جواب تهدیدهای دشمن را داد:
 من جنوبم، بسم الله!

رضا صــادقی در واکنش به تهدیدات اخیر ترانپ و دشــمت صهیونی با 
انتشار متنی در فضای مجازی نوشت:

خدا، مادر ، وطن ..
می مونيم درســتش می كنيم…خون نداديم، جــون نكنديم كه اجنبی 

بياد بگه راست برو يا چپ؟!
خدا، مادر ، وطن ..

من جنوبم آقايون تهديد كن
بسم الله

بچه هشت سال جنگ حقيقی، از حرف مفت مجازى ترسی نيست
اره خودمون مي سازيمش

اگر چه با خشت جان خویش

عاطفه رضوی، بازیگر و طراح گریم:
 یک وجب از این خاک را تقدیم ساکنان جزیره اپستین نمی کنیم

 

عاطفه رضوی، بازیگــر و طراح گریم با انتشــار یادداشــتی در صفحه 
مجازی خود نوشت: چقدر تفکرات سیاسی چهل سال پیش با همه 
انتقادها و مبارزاتشان با حکومت پیشرو و انسانی بودند هیچکدام 

در هشت سال جنگ پیشنهاد تقدیم مملکت را ندادند.
چقدر مایه‌ی ســرافکندگی است! چطور ممکن اســت در این روزگار 
بــاور کــرد نتانیاهــو و ترامپ بــه قصــد آبــادی و آزادی آمدنــد؟ چطور 

نفهمیدند ج.ن.گ منو ندارد؟
من منتقد و معترض به شــرایط اجتماعی و اقتصادی بوده و هستم 
برای کیان پیر فلک گریه کرده ام همانقدر هم کودکان مینیاب اشکم 
را ســرازیر کردند، روزگارم ســیاه شــد وقــتی رقص مــادران را بــر مزار 
جوانانشــان دیدم و همانقدر مردان ناو خلیج فــارس هم برای من تا 

ابد محترمند و دلیر!
زیر بمباران نشســته‌ایم و در هر حمله از هم خداحافظی می کنیم و 
همه اینها اصلا به معنای آن نبوده و نیســت که یک وجب این خاک 
را تقدیم کسانی کنیم که ساکن جزیره اپســتین هستند و یا کسانی 
کــه از آنــان کمــک خواســته‌اند و رویــای آزادی شــان را در دســت آنها 

می بینند.
ما در این خاک همه با هم روزهای سخت و دشواری را تاب آورده ایم 
برای اینکه انســانیت مان، فرهنگ و وطن را حفظ کنیم! حالا معلوم 

شد که اگر دست آنان بود جز فحاشی چیزی برایمان نمی ماند.

واکنش محمد اصفهانی به جنگ:
 حمله به تمامیت ارضی ایران را محکوم می کنم

 

محمد اصفهــانی با انتشــار تصویری از نقشــه ایران، در مطلبی نوشــته 
اســت: »با سلام و بزرگداشت یاد شهیدان مســیر حقیقت و سعادت و 
تبریــک ســال نــو به عنــوان زاده و بالیــده ایــران، تجــاوز و زیاده خــواهی 
دشــمنان ایــن آب و خاک را نســبت به تمامیــت ارضی و قــدرت دفاعی 

بازدارندۀ آن، غیرمنطقی و محکوم می دانم.
مــردم هوشــمند، شــجاع و بی نظیــر مــا شایســته بهترین ها هســتند و 

خداوند، حافظ ماست.«

یوسف تیموری، بازیگر سینما و تلویزیون:
خدمت به وطن در هر شرایطی افتخار است

یوســف تیموری، بازیگر ســینما و تلویزیون، با حضور در مرکز جمعیت 
هلال احمر تهران و پوشــیدن لباس مقدس امدادگــری، ضمن تبریک 
ســال نــو )۱۴۰۵(، از مجاهدت‌های شــبانه‌روزی امدادگران در سراســر 

کشور قدردانی کرد.
تیموری در این دیدار صمیمانه اظهار داشت: »پوشیدن این لباس برای 
من مایه افتخار است. وظیفه خود دانستم که برای عرض خداقوت به 
این عزیزان که کارشــان همیشــه، چــه پیش از جنــگ و چه در شــرایط 

دشوار فعلی، سخت و حساس بوده است، در اینجا حاضر شوم.«
وی با اشاره به لزوم مشارکت تخصصی مردم در بازسازی و یاری رسانی، 
به »پویش جبهه مردمی ایران ما« پیوست و افزود: »از همه کسانی که 
در زمینه های فنی، تأسیســات، ساختمان سازی و هر تخصص دیگری 
توانمندی دارنــد، دعوت می کنم به این پویــش بپیوندند. ما چه در این 
روزهای جنگ و چه در دوران بازســازی پس از آن، به همت و تخصص 

یکدیگر نیاز داریم.«
این هنرمند در پایان پیام خود، ضمن آرزوی صلــح و آرامش برای تمام 
مردم جهــان و به‌ویژه هم‌وطنان ایــرانی، گفــت: »از همین جا به تمامی 
نیروهای داوطلب و امدادگران هلال احمر در سراسر ایران سلام عرض 
می کنم و ســال نو را تبریک می گویم. امیدوارم به‌زودی شــاهد روزهای 

خوب و آرام باشیم.«

شهرزاد کمال زاده، بازیگر سینما و تلویزیون:
برای یاری رسانی به هموطنان اعلام آمادگی می کنم

شــهرزاد کمال‌زاده، بازیگــر ســینما و تلویزیون، با حضور در ســتاد 
جمعیــت هلال احمر جمهــوری اسلامی ایــران، ضمن قــدردانی از 
مجاهدت های امدادگران در شرایط جنگی کنونی، آمادگی خود را 
برای همــراهی با مــردم و حضــور در فعالیت هــای داوطلبانه اعلام 

کرد.
کمال‌زاده در حاشیه این حضور، با ارسال پیامی صمیمانه خطاب 
به خانواده بــزرگ هلال احمــر گفت: »خســته نباشــید و خداقوت 
عــرض می کنم خدمــت تمــامی امدادگــران و عزیزانی کــه در تمام 
شــرایط بحرانی، به صورت ۲۴ ســاعته در کنــار مردم ایســتاده‌اند. 
انصافاًً شما همیشه در سخت ترین لحظات خوش درخشیده اید.«

این هنرمند با اشاره به شرایط دشوار ناشی از جنگ تحمیلی اخیر 
افــزود: »از طــرف خــودم و همــه مــردم، از شــما تشــکر می کنم که 
بی وقفه و با ازخودگذشتگی در کنار ملت بوده اید. امیدوارم هرچه 

زودتر این روزهای سخت و این جنگ به پایان برسد.«
وی در پایان با تبریک فرا رسیدن ســال نو )۱۴۰۵( به سپیدپوشان 
هلال احمر، بر لزوم همــدلی میان هنرمنــدان و نهادهای امدادی 

برای عبور از بحران های فعلی تأکید کرد.

سجاد بابایی، بازیگر سینما و تلویزیون: 
تعرض به خاک کشور، تحت هر شرایطی محکوم است

سجاد بابایی، بازیگر سینما و تلویزیون، با حضور در میان خانواده بزرگ 
جمعیت هلال احمر، بر لزوم اتحاد ملی و صیانت از مرزهای کشــور در 

برابر تهاجمات اخیر تأکید کرد.
 بابایی در پیامی قاطــع و صمیمانه خطاب به مــردم و امدادگران اظهار 
داشــت: »دســت‌درازی و تعرض به خاک این کشــور، به ایران عزیز ما، 
تحت هــر شــرایطی و از هــر ســویی کــه باشــد، واقعــاًً مــردود و محکوم 

است.«
وی با اشــاره به پیوند ناگسســتنی ملت با خاک وطن افــزود: »معتقدم 
هیچ کــدام از مردم عزیــز ایران هرگز دلشــان نمی خواهد شــاهد چنین 
اتفاقاتی بــرای خاک و وطنشــان باشــند. همه مــا در حفــظ حرمت این 

سرزمین هم دلیم.«
ایــن هنرمنــد در پایــان ضمــن قــدردانی از زحمــات بی‌وقفــه نیروهــای 
امدادی در روزهای بحرانی کشــور، بار دیگر بر ایستادگی در کنار مردم 

تأکید کرد.
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